00:00:00

30/09/2025 

15:11:21
Archivado

## 24/09/2025 15:01:40 00000020250058493 REMY FELIPE BARREDA MEDINA

Solicito copia y/o pdf del expediente “completo” de la 

contratación de la I-000018-2025 para la 

Contratación del “Servicio de alquiler de novecientas 

setenta y dos (972) computadoras para los Jurados 

Electorales Especiales, en el marco de las Elecciones 

Generales 2026”, desde el requerimiento, validación 

de especificaciones técnicas, hasta el último acto 

administrativo efectuado por la Entidad, el cual 

incluye todos los informes, no solo los que están en